

BioetiQ Serum Olejowe Z Witaminami E I C 30 ML

cena: 35,32 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIOETIQ
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

BIOETIQ Serum olejowe z witaminami C+E oraz olejami z Opuncji figowej i Inca Inchi 30 ml NOWOŚĆ! Wyjątkowa receptura serum olejowego zawiera w sobie unikalne, ekskluzywne i skuteczne w pielęgnacji skóry oleje: z opuncji figowej, Inca Inchi i buriti, wzbogacone wysoką dawką naturalnej mieszanki tokoferoli (witamina E) i witaminą C

Wyjątkowa receptura serum olejowego zawiera w sobie unikalne, ekskluzywne i skuteczne w pielęgnacji skóry oleje: z opuncji figowej, Inca Inchi i buriti, wzbogacone wysoką dawką naturalnej mieszanki tokoferoli (witamina E) i witaminą C

Poprzez swój unikatowy skład serum olejowe wykazuje wyjątkowe właściwości pielęgnacyjne potwierdzone badaniami*: skutecznie poprawiają elastyczność skóry, ujędrniają ją w efekcie czego skóra uzyskuje jedwabistą gładkość, wykazuje działanie przeciwzmarszczkowe, a dzięki bogatej kompozycji kwasów tłuszczowych NNKT i witamin regeneruje, odżywia i ochrania skórę, skóra odzyskuje zdrowy i promienny wygląd, koi i łagodzi podrażnienia, dzięki czemu rewitalizuje i kondycjonuje skórę, doskonale wygładza skórę wokół oczu

W serum olejowym zawarte są następujące naturalne składniki: Olej z opuncji figowej - jeden z najdroższych olejów świata, zwany naturalnym botoksem. Jego niezwykle właściwości pielęgnacyjne są wynikiem występowania takich związków jak: nienasycone kwasy tłuszczowe, aktywna witamina E oraz witaminy A, F, K a także fitosterole

Olej Inca Inchi- jego dobroczynne dla skóry właściwości wynikają z różnorodnej zawartości nienasyconych kwasów tłuszczowych NNKT, tokoferoli i protein. Olej ten posiada zdolność odbudowy kolagenu oraz jest jednym z najlepszych regeneratorów skóry. Zwiększa elastyczność skóry, odżywia ją i nawilża, a także zapobiega tworzeniu przebarwień skóry

Olej Buriti - posiada intensywny, rubinowy kolor, który zawdzięcza wysokiej zawartości antyoksydantu beta-karotenu. Olej zawiera ponadto witaminę C i E oraz nienasycone kwasy tłuszczowe. Posiada działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne, przeciwstarzeniowe, nawilżające oraz wzmacniające

Witamina E (naturalny mix tokoferoli) - zwana „witaminą młodości” jest jednym z najskuteczniejszych antyoksydantów. Przyspiesza tworzenie kolagenu i elastyny oraz chroni przed promieniowaniem UV. Jest szczególnie cenna w połączeniu z witaminą C, z którą wykazuje biologiczny synergizm w walce z wolnymi rodnikami

Witamina C jest niezwykle cenna ze względu na jej dobroczynne działanie na skórę: stymuluje syntezę kolagenu oraz chroni DNA komórek, poprawia koloryt skóry, sprzyja syntezie ceramidów skóry, przez co wzmacnia barierę lipidową naskórka, działa antyoksydacyjnie, wypełnia i wygładza zmarszczki, stymuluje syntezę kwasu hialuronowego

* Badania aplikacyjne przeprowadzone na grupie 25 osób przez okres 30 dni

Sposób użycia

Serum olejowe zaleca się stosować bezpośrednio na twarz. Nanieść kilka kropel na skórę twarzy, szyi i dekoltu, lekko wmasować do całkowitego wchłonięcia

Składniki

Opuntia ficus indica (Prickly Pear) Seed Oil, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Caprylic/Capric Triglycerate, Tocopherol, Mauritia flexuosa oil, Helianthus annuus seed oil, Ascorbyl Palmitate, Parfum